

1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: ENSALADA DE BERENJENA ASADA

CÓDIGO: 00002257

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Berenjena asada(berenjena, aceite oliva suave, sal fina), pimientos del piquillo caramelizados (PIMIENTO DEL PIQUILLO (pimiento del piquillo, agua, azúcar, sal, acidulante (ácido cítrico) y endurecedor (cloruro cálcico)), aceite oliva suave, ajo, romero en rama), tomatitos pera confitados (tomate cherry rojo, aceite oliva suave, ajo, romero en rama, tomillo fresco), escarola, pesto (0,5kg)(aceite girasol, albahaca, aceite oliva suave, QUESO GRANA PADANO (LECHE, sal, cuajo de ternero, conservantes: LISOZIMA, PROTEÍNA DE HUEVO.), ALMENDRA (FRUTOS SECOS), sal fina), vinagreta de modena (200gr)(aceite oliva suave, VINAGRE (SULFITOS) DE JEREZ (vinagre de Jerez D.O.P, colorante caramelo E-150d, METABISULFITO SÓDICO (SULFITOS)), VINAGRE (SULFITOS) BALSÁMICO DE MODENA (vinagre de vino, mosto de uva cocido, color caramelo (E-150d)), sal fina), VENTRESCA DE ATÚN (PESCADO) (ATÚN (PESCADO), aceite vegetal y sal)

3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, MOLUSCOS, SÉSAMO, GLUTEN, OTROS FRUTOS DE CÁSCARA, CRUSTÁCEOS, CACAHUETES Y APIO.